



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2015

LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI

NOMOR : 34 TAHUN 2014

TANGGAL : 22 OKTOBER 2014

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN

ORGANISASI : 1.20.12. - KECAMATAN KOLAKA

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.12.00.00.4.	PENDAPATAN	66.472.000,00			
1.20.1.20.12.00.00.8.	PENDAPATAN - LO	66.472.000,00			
1.20.1.20.12.00.00.4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	66.472.000,00			
1.20.1.20.12.00.00.4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	66.472.000,00			
1.20.1.20.12.00.00.4.1.2.21.	Retribusi Rumah Potong Hewan	1.000.000,00			
1.20.1.20.12.00.00.4.1.2.21.02.	Pelayanan Pemeriksaan Kesehatan Hewan sesudah dipotong	1.000.000,00	Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.05 Tahun 2011, Tentang Retribusi Jasa Usaha		
			RPH	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20.1.20.12.00.00.4.1.2.26.	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	60.000.000,00			
1.20.1.20.12.00.00.4.1.2.26.01.	Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	60.000.000,00	Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.02 Tahun 2011, Tentang Retribusi Perizinan Tertentu		
			IMB	1	@60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20.1.20.12.00.00.4.1.2.28.	Retribusi Izin Gangguan	5.472.000,00			
1.20.1.20.12.00.00.4.1.2.28.01.	Pemberian Izin Gangguan tempat Usaha/Kegiatan kepada Orang Pribadi	5.472.000,00	Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.02 Tahun 2011, Tentang Retribusi Perizinan Tertentu		
			gangguan	1	@5.472.000,00 = 5.472.000,00
	JUMLAH PENDAPATAN	66.472.000,00			
1.20.1.20.12.00.00.5.	BELANJA DAERAH	6.098.906.268,00			
1.20.1.20.12.00.00.9.	BEBAN	6.098.906.268,00			
1.20.1.20.12.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	5.083.906.268,00			
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	5.083.906.268,00			
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.495.582.668,00			
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	3.469.609.978,00	Gaji Pokok		
				1	@3.469.609.978,00 = 3.469.609.978,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	288.964.953,00	Tunjangan Istri/Suami		
				1	@217.108.537,00 = 217.108.537,00
			Tunjangan Anak		
				1	@71.856.416,00 = 71.856.416,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	364.694.590,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	89.973.065,00	Tunjangan Jabatan/Struktural	1	@364.694.590,00 =	364.694.590,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	223.668.802,00	Tunjangan Umum	1	@89.973.065,00 =	89.973.065,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	58.612.565,00	Tunjangan Beras	1	@223.668.802,00 =	223.668.802,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	58.715,00	Tunjangan Pph	1	@58.612.565,00 =	58.612.565,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	585.000.000,00	Pembulatan Gaji	1	@58.715,00 =	58.715,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.02.07.	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	585.000.000,00	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	1	@585.000.000,00 =	585.000.000,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.06.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	3.323.600,00	Insentif Retribusi Daerah	1	@3.323.600,00 =	3.323.600,00
1.20.1.20.12.00.00.5.1.1.06.01.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah.	3.323.600,00				
1.20.1.20.12.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	1.015.000.000,00				
1.20.1.20.12.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	203.172.000,00				
1.20.1.20.12.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	12.000.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.01.02.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00				
1.20.1.20.12.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00				
1.20.1.20.12.01.02.5.2.2.03.02.	Belanja air	3.600.000,00	Belanja Air	12	@300.000,00 =	3.600.000,00
1.20.1.20.12.01.02.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	8.400.000,00	Belanja Listrik	12	@700.000,00 =	8.400.000,00
1.20.1.20.12.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN & PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	1.500.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.01.06.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00				
1.20.1.20.12.01.06.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00				
1.20.1.20.12.01.06.5.2.2.03.14.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1.500.000,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
1.20.1.20.12.01.07.	PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI KEUANGAN	43.200.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.01.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	43.200.000,00				
1.20.1.20.12.01.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	43.200.000,00				
1.20.1.20.12.01.07.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	6.000.000,00	Admin RUP	12	@500.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.20.1.20.12.01.07.5.2.1.01.04.	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	34.800.000,00	Pengguna Anggaran	12	@550.000,00 =	6.600.000,00
			PPK	12	@450.000,00 =	5.400.000,00
			PPTK	12	@350.000,00 =	4.200.000,00
			Bendahara Pengeluaran	12	@350.000,00 =	4.200.000,00
			Bendahara Penerimaan	12	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Pembantu Bendahara	60	@200.000,00 =	12.000.000,00
1.20.1.20.12.01.07.5.2.1.01.05.	Honorarium Pengelola/Pengurus barang	2.400.000,00	Honor Pengelola/Pengurus Barang	12	@200.000,00 =	2.400.000,00
1.20.1.20.12.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	16.200.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.01.08.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	16.200.000,00				
1.20.1.20.12.01.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	16.200.000,00				
1.20.1.20.12.01.08.5.2.2.03.09.	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	16.200.000,00	Honorarium Petugas Kebersihan	108	@150.000,00 =	16.200.000,00
1.20.1.20.12.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	14.072.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.01.10.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	14.072.000,00				
1.20.1.20.12.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	14.072.000,00				
1.20.1.20.12.01.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	14.072.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor	1	@14.072.000,00 =	14.072.000,00
1.20.1.20.12.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	8.200.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.01.11.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.200.000,00				
1.20.1.20.12.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.200.000,00				
1.20.1.20.12.01.11.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	2.000.000,00	Belanja Cetak	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.20.1.20.12.01.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	4.200.000,00	Belanja Penggandaan	1	@4.200.000,00 =	4.200.000,00
1.20.1.20.12.01.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	Belanja Penjilidan	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.20.1.20.12.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	3.000.000,00	Lokasi : Kec. Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.01.15.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00				
1.20.1.20.12.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00				
1.20.1.20.12.01.15.5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	3.000.000,00	- Belanja surat kabar/majalah	1	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.20.1.20.12.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	36.000.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.01.17.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.12.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	36.000.000,00			
1.20.1.20.12.01.17.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	25.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat	1	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20.1.20.12.01.17.5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	11.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Tamu	1	@11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20.1.20.12.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	42.000.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.01.18.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	42.000.000,00			
1.20.1.20.12.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	42.000.000,00			
1.20.1.20.12.01.18.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	42.000.000,00	Jakarta Eselon III	3	@10.000.000,00 = 30.000.000,00
			Kendari Eselon III	6	@2.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20.1.20.12.01.20.	RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE DALAM DAERAH	27.000.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.01.20.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00			
1.20.1.20.12.01.20.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	27.000.000,00			
1.20.1.20.12.01.20.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	27.000.000,00	Dalam Wilayah Kabupaten	1	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
			Dalam Wilayah Kecamatan	70	@100.000,00 = 7.000.000,00
1.20.1.20.12.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	65.303.000,00			
1.20.1.20.12.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	15.000.000,00	Lokasi : Kec. Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	15.000.000,00			
1.20.1.20.12.02.09.5.2.3.12.	Belanja modal Pengadaan Komputer	11.000.000,00			
1.20.1.20.12.02.09.5.2.3.12.02.	Belanja modal Pengadaan Komputer/PC	9.000.000,00	Pengadaan Komputer	1	@9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20.1.20.12.02.09.5.2.3.12.04.	Belanja modal Pengadaan Printer	2.000.000,00	Pengadaan Printer	2	@1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20.1.20.12.02.09.5.2.3.16.	Belanja modal Pengadaan Alat-alat Studio	4.000.000,00			
1.20.1.20.12.02.09.5.2.3.16.07.	Belanja Modal Pengadaan TV	4.000.000,00	Pengadaan Tv	1	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20.1.20.12.02.20.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA RUMAH JABATAN	13.475.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.02.20.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	13.475.000,00			
1.20.1.20.12.02.20.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	13.475.000,00			
1.20.1.20.12.02.20.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	13.475.000,00	Belanja Pemeliharaan Rumah Jabatan	1	@13.475.000,00 = 13.475.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.12.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	14.445.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.02.22.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	14.445.000,00			
1.20.1.20.12.02.22.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	14.445.000,00			
1.20.1.20.12.02.22.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	14.445.000,00			
1.20.1.20.12.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	22.383.000,00	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1 @14.445.000,00 = 14.445.000,00		
1.20.1.20.12.02.24.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	22.383.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.02.24.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	8.883.000,00			
1.20.1.20.12.02.24.5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.883.000,00			
1.20.1.20.12.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	13.500.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas 658 @13.500,00 = 8.883.000,00		
1.20.1.20.12.02.24.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	5.000.000,00	Jasa Service 1 @5.000.000,00 = 5.000.000,00		
1.20.1.20.12.02.24.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	8.500.000,00	Belanja Suku Cadang 1 @8.500.000,00 = 8.500.000,00		
1.20.1.20.12.08.	PROGRAM PENGEMBANGAN INFORMASI PEMBANGUNAN DAERAH	25.000.000,00			
1.20.1.20.12.08.01.	PROMOSI POTENSI DAERAH	25.000.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.08.01.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00			
1.20.1.20.12.08.01.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00			
1.20.1.20.12.08.01.5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Baku Pameran	20.000.000,00	Belanja Bahan Baku Pameran 1 @20.000.000,00 = 20.000.000,00		
1.20.1.20.12.08.01.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00			
1.20.1.20.12.08.01.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	5.000.000,00	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat 1 @5.000.000,00 = 5.000.000,00		
1.20.1.20.12.28.	PROGRAM PERENCANAAN,PENGEMBANGAN/PEMBANGUNAN DAN PEMBINAAN KECAMATAN/KELURAHAN	721.525.000,00			
1.20.1.20.12.28.01.	PENINGKATAN INFRASTRUKTUR KECAMATAN	600.000.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.28.01.5.2.3.	Belanja Modal	600.000.000,00			
1.20.1.20.12.28.01.5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	600.000.000,00			
1.20.1.20.12.28.01.5.2.3.26.25.	Belanja Modal Konstruksi/Pembangunan Infrastruktur Kecamatan	600.000.000,00	- Perencanaan @600.000.000,00 24.000.000,00		
			- Pengawasan @600.000.000,00 18.000.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Rehab Jalan Setapak SMP 3 Sabilambo	1	@58.360.000,00 =	58.360.000,00
			- Rabat Jalan Usaha Tani Kel. Lalombaa	1	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Pengerasan Lorong Soppeng Kec. Kolaka	1	@56.500.000,00 =	56.500.000,00
			- Pembuatan Jalan Setapak Kel. Laloeha	1	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			- Pengadaan Sumur Bor (4 unit)	1	@62.305.000,00 =	62.305.000,00
			- Pembangunan Drainase Kel. Lalombaa	1	@101.835.000,00 =	101.835.000,00
1.20.1.20.12.28.03.	PENDIDIKAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK)	20.000.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,			
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00				
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.500.000,00				
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00				
1.20.1.20.12.28.03.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	7.500.000,00				
1.20.1.20.12.28.04.	PEMBERDAYAAN KELEMBAGAAN KECAMATAN/KELURAHAN	80.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.04.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.04.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.04.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	35.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.04.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	45.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.04.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	45.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.05.	KEGIATAN DANA BLOCKGRAND	15.000.000,00				
1.20.1.20.12.28.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	8.750.000,00				
1.20.1.20.12.28.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	8.750.000,00				
1.20.1.20.12.28.05.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.750.000,00				
1.20.1.20.12.28.05.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.250.000,00				
			Belanja barang yang diserahkan ke Masyarakat (Kegiatan Keagamaan, Pemuda dan Olahraga)	1	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : Dana Bagi Hasil Provinsi,			
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1	@8.750.000,00 =	8.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.20.1.20.12.28.05.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00			
1.20.1.20.12.28.05.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20.1.20.12.28.05.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00			
1.20.1.20.12.28.05.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20.1.20.12.28.05.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	4.250.000,00			
1.20.1.20.12.28.05.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.250.000,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	@4.250.000,00 = 4.250.000,00
1.20.1.20.12.28.06.	MUSYAWARAH PERENCANAAN PEMBANGUNAN MASYARAKAT (MUSRENBANG)	6.525.000,00	Lokasi : -Kolaka; Sumber Dana : DAU,		
1.20.1.20.12.28.06.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.525.000,00			
1.20.1.20.12.28.06.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00			
1.20.1.20.12.28.06.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00	Belanja alat tulis kantor	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20.1.20.12.28.06.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	525.000,00			
1.20.1.20.12.28.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	500.000,00	Belanja Penggandaan	1	@500.000,00 = 500.000,00
1.20.1.20.12.28.06.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	25.000,00	Belanja Penjilidan	5	@5.000,00 = 25.000,00
1.20.1.20.12.28.06.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00			
1.20.1.20.12.28.06.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.000.000,00	Uang Makan dan Minum Kegiatan	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
.	JUMLAH BELANJA	6.098.906.268,00			
-	SURPLUS/(DEFISIT)	(6.032.434.268,00)			

KOLAKA, 22 OKTOBER 2014
BUPATI KOLAKA

H. AHMAD SAFEI